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4 i
EDICIONES FONDO DE CULTURA ECONOMICA SAS FECHA EXTRACTO Marzo - Marzo 2022
CL 11560 Desde: Marzo 01 Hasta: Marzo 31
LA CANDELARIA Cuenta Numero: 033740408
BOGOTA D.C.,.BOGOTAD.C. Tipo de Cuenta: Ahorro Superdia Juridica
Entrega: PE Oficina: 1174 Cod. Origen: 1174
381847
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 32,586,977.17
Total 000074 Abonos: 111,015,874.14
Total 000123 Cargos: -124,517,550.25
Total IVA: -84,786.00
Total 4x1000 GMF: -397,196.00
Total Retencion: 0.00
Total Intereses: 4,311.00
Saldo Final: 18,607,630.06
Fecha T?gr?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
01/03 0060 |Abono Transferencia por canal electronico el Medellin San Ignacio 000000 90,400.00 32,677,377.17
01/03/2022 desde 01039459719 ATEHORTUA
HENAO,CAMILO
01/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Panamericana Lib Bogota G Conv Oper Elec 000000 214,890.00 32,892,267.17
Nit8300379463 Inf Pago De Proveedores
01/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Fundacion Global Nit830050190 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 710,369.00 33,602,636.17
Fac Ceup05 Fundacion Global
01/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Fundacion Global Nit830050190 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 936,492.00 34,539,128.17
Fac Cecep06 Fundacion Globa
01/03 0021 [Consignacion nacional $4,077,060.00 en efectivo Montelibano Montelibano 000000 4,077,060.00 38,616,188.17
$0.00 en cheque
01/03 0216 |Cargo transferencia por Internet o Banca Movil o Swift |Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -25,300,000.00 13,316,188.17
01/03 0502 [Cargo comision consignacion Nacional - OF Montelibano Montelibano 002799 -14,730.00 13,301,458.17
01/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 13,298,659.17
01/03 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -70.00 13,298,589.17
02/03 0222 [Consignacion en Oficina $40,000.00 en efectivo $0.00 [Bogota City U 000000 40,000.00 13,338,589.17
en cheque
02/03 0222 [Consignacion en Oficina $45,000.00 en efectivo $0.00 [Bogota City U 000000 45,000.00 13,383,589.17
en cheque
02/03 0222 |Consignacion en Oficina $132,900.00 en efectivo Bogota City U 000000 132,900.00 13,516,489.17
$0.00 en cheque
02/03 0222 [Consignacion en Oficina $196,950.00 en efectivo Bogota City U 000000 196,950.00 13,713,439.17
$0.00 en cheque
02/03 0222 |Consignacion en Oficina $400,000.00 en efectivo Bogota City U 000000 400,000.00 14,113,439.17
$0.00 en cheque
02/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Buscalibre Colom Bogota G Conv Oper Elec 000000 5,262,368.00 19,375,807.17
Nit9005669411 Inf Pago De Proveedores
03/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Almacen Solucion Nit860503793 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 878,400.00 20,254,207.17
Fac Almacen Soluciones Ltda
03/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -1,800,000.00 18,454,207.17
03/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 18,447,207.17
03/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 18,445,877.17
03/03 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -7,233.00 18,438,644.17
04/03 0222 [Consignacion en Oficina $52,000.00 en efectivo $0.00 [Bogota City U 000000 52,000.00 18,490,644.17
en cheque
04/03 0593 |Cr Ach Bancajasocial Universidad De m Bogota G Conv Oper Elec 000000 91,455.02 18,582,099.19
Nit8909029201 Fac .De Medellin
04/03 0222 [Consignacion en Oficina $239,750.00 en efectivo Bogota City U 000000 239,750.00 18,821,849.19
$0.00 en cheque
04/03 0026 |Abono por Deposito en Corresponsal de cliente Banco|Bogota G Conv Oper Elec 396329 300,000.00 19,121,849.19
de Bogota realizado el 04/03/2022
04/03 0222 [Consignacion en Oficina $1,062,750.00 en efectivo ~ [Bogota City U 000000 1,062,750.00 20,184,599.19
$0.00 en cheque
04/03 0591 |Cargo dispersion Pago de Nomina Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -664,168.00 19,520,431.19
Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depésitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas
Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposicion la defensoria del Consumidor Financiero la cual podra contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogota. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electronico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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04/03 0849 |Comision disfon nomina interna Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 19,516,671.19

04/03 | GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 19,515,957.19

04/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -2,675.00 19,513,282.19

07/03 0276 |Consignacion en Banco AV Villas $117,000.00 en  [Bogota, D.c. Unicentro De Occ 000000 117,000.00 19,630,282.19
efectivo $0.00 en cheque ID Depositante
09002917816

07/03 0220 |Abono transferencia por Internet o Banca Movil o BOGOTA Gcia Pyme 117 000000 795,080.00 20,425,362.19
Swift el 07/03/2022 desde 08301416109
HIPERTEXTO SAS

07/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Fundacion Espant Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,828,398.00 22,253,760.19
Nit8301434624 Fac Enero

07/03 | 0569 |Pago por Internet Corporativo Bogota G Conv Oper Elec 001001 -237,500.00 22,016,260.19

07/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,350,000.00 18,666,260.19

07/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 18,659,260.19

07/03 | GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 18,657,930.19

07/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -14,383.00 18,643,547.19

08/03 0060 |Abono Transferencia por canal electronico el Bogota Gcia Pyme 1.0 12 000000 768,919.00 19,412,466.19
07/03/2022 desde 09004399258 GINNA TORRES

08/03 0221 |Transferencia del Banco Occidente de la cuenta de |Bogota G Conv Oper Elec 515505 1,518,036.70 20,930,502.89
ahorros numero 236840575 Internet Empresarial

09/03 | 0593 |Cr Ach Ban Scotiabank Jeronimo Pizarr Nit79941743(Bogota G Conv Oper Elec 000000 42,000.00 20,972,502.89
Inf 08301412485traslados

09/03 | 0021 |Consignacion nacional $519,600.00 en efectivo Tunja Tunja 000000 519,600.00 21,492,102.89
$0.00 en cheque

09/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Expresion Viva | Bogota G Conv Oper Elec 000000 4,837,455.00 26,329,557.89
Nit8050037667 Inf Transferencia Tercer

09/03 0502 |Cargo comision consignacion Nacional - OF Tunja Tunja 002799 -14,730.00 26,314,827.89

09/03 | GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 26,312,028.89

09/03 | GTO09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -70.00 26,311,958.89

10/03 | 0593 [Cr Ach Bancolombia Universidad Eafi Nit890901389 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 543,600.00 26,855,558.89
Fac Eafit - N713706 Univers

10/03 | 0021 |Consignacion nacional $2,012,800.00 en efectivo Girardot Girardot 000000 2,012,800.00 28,868,358.89
$0.00 en cheque

10/03 0569 |Pago por Internet Corporativo Bogota G Conv Oper Elec 007322 -6,500.00 28,861,858.89

10/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -11,453,400.00 17,408,458.89

10/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 17,401,458.89

10/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 17,400,128.89

10/03 0502 |Cargo comision consignacion Nacional - OF Girardot Girardot 002799 -14,730.00 17,385,398.89

10/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 17,382,599.89

10/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -45,943.00 17,336,656.89

11/03 0160 |Abono dispersion pago a proveedores - otros De Bogota Ger Empresarial 000000 144,750.00 17,481,406.89
Colegio Los Nogales

11/03 | 0593 [Cr Ach Bancajasocial Matorral Libreri Nit9015237247|Bogota G Conv Oper Elec 000000 373,200.00 17,854,606.89
Fac Factura Fen4284

11/03 [ 0222 |Consignacion en Oficina $403,750.00 en efectivo Bogota City U 000000 403,750.00 18,258,356.89
$0.00 en cheque

11/03 0021 [Consignacion nacional $876,600.00 en efectivo Manizalez Cable Plaza 000000 876,600.00 19,134,956.89
$0.00 en cheque

11/03 0593 |Cr Ach Bancajasocial Universidad De m Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,109,678.78 21,244,635.67
Nit8909029201 Fac .De Medellin

11/03 0222 [Consignacion en Oficina $0.00 en efectivo Bogota Prado Veraniego 000000 22,021,138.00 43,265,773.67
$22,021,138.00 en cheque

11/03 0502 |Cargo comision consignacion Nacional - OF Manizalez Cable Plaza 002799 -14,730.00 43,251,043.67

11/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 43,248,244.67

11/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -70.00 43,248,174.67

14/03 [ 0222 |Consignacion en Oficina $504,950.00 en efectivo Bogota City U 000000 504,950.00 43,753,124.67
$0.00 en cheque

14/03 | 0593 [Cr Ach Bancolombia Optimant Colombi Bogota G Conv Oper Elec 000000 911,940.00 44,665,064.67
Nit830501188 Fac Fras 830501188 Optim

14/03 0593 |Cr Ach Ban Republica Banco De La Repu Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,307,748.42 45,972,813.09
Nit860005216 Fac Fen4220

14/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Panamericana Lib Bogota G Conv Oper Elec 000000 3,648,502.00 49,621,315.09
Nit8300379463 Inf Pago De Proveedores

14/03 0569 |Pago por Internet Corporativo Bogota G Conv Oper Elec 000002 -112,124.00 49,509,191.09

14/03 0591 |Cargo dispersion Pago de Nomina Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -1,119,045.00 48,390,146.09

14/03 0595 |Comision dispersion pago de nomina Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 48,383,146.09

14/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 48,381,816.09

14/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -4,957.00 48,376,859.09

15/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Comercializadora Bogota G Conv Oper Elec 000000 109,200.00 48,486,059.09
Nit9002917816 Inf Fac 3980 4043

15/03 | 0593 [Cr Ach Bandavivienda Marisol Chaco Nit52081317 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 377,400.00 48,863,459.09
Inf Fra Fen4249

15/03 | 0593 [Cr Ach Banco Corpbanc Lilly Elisabeth Nit2775 Fac |Bogota G Conv Oper Elec 000000 513,000.00 49,376,459.09
Factura Corte Diciembre

15/03 | 0593 [Cr Ach Bandavivienda Distribuidora y Nit9001181019|Bogota G Conv Oper Elec 000000 926,400.00 50,302,859.09
Inf Pago Facturas 3774393

15/03 0021 [Consignacion nacional $1,085,500.00 en efectivo Pereira Pereira 000000 1,085,500.00 51,388,359.09
$0.00 en cheque

15/03 0593 |Cr Ach Ban Scotiabank Asociacion Alian Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,845,445.00 54,233,804.09
Nit8300798956 Inf Pago De Proveedores
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15/03 0593 |Cr Ach Ban Scotiabank Asociacion Alian Bogota G Conv Oper Elec 000000 11,493,477.00 65,727,281.09
Nit8300798956 Fac 0000000000
15/03 0219 |Pago de servicios TIGO UNE 37107480499 Internet |Bogota G Conv Oper Elec 009972 -190,400.00 65,536,881.09
Empresarial realizado el 15/03/2022
15/03 0502 |Cargo comision consignacion Nacional - OF Pereira Pereira 002799 -14,730.00 65,522,151.09
15/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 65,519,352.09
15/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -832.00 65,518,520.09
16/03 | 0593 [Cr Ach Bandavivienda Pontificia Unive Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,324,680.22 66,843,200.31
Nit8600137201 Inf Pago De Proveedores
17/03 | 0593 [Cr Ach Ban Bbva Pagos Cis 0 Nit811003209 Bogota G Conv Oper Elec 000000 260,325.00 67,103,525.31
17/03 0222 [Consignacion en Oficina $0.00 en efectivo Bogota City U 000000 551,400.00 67,654,925.31
$551,400.00 en cheque
17/03 | 0222 |Consignacion en Oficina $700,000.00 en efectivo Bogota City U 000000 700,000.00 68,354,925.31
$0.00 en cheque
18/03 | 0593 [Cr Ach Bandavivienda Abaco Librosy ¢ Bogota G Conv Oper Elec 000000 226,800.00 68,581,725.31
Nit8300319892 Inf Ed Fce Fc 3732
18/03 | 0593 [Cr Ach Banco Corpbanc Prologo Prologo Bogota G Conv Oper Elec 000000 310,200.00 68,891,925.31
Nit9001194381 Fac Pago Fta 3388
18/03 0276 [Consignacion en Banco AV Villas $365,940.00 en  [Pereira Pereira Principa 000000 365,940.00 69,257,865.31
efectivo $0.00 en cheque ID Depositante
00041544849
18/03 | 0593 [Cr Ach Bancolombia Patricia Melo Go Nit43049684 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,253,400.00 70,511,265.31
Fac 000000043049684
18/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Fondo De Emplead Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,407,504.00 71,918,769.31
Nit830080920 Fac Fondo De Empleados Del
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -6,000.00 71,912,769.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001255 -15,000.00 71,897,769.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001255 -19,500.00 71,878,269.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 002281 -21,000.00 71,857,269.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001538 -22,318.00 71,834,951.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 003127 -34,200.00 71,800,751.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -36,000.00 71,764,751.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 025488 -37,730.00 71,727,021.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -45,000.00 71,682,021.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000255 -45,600.00 71,636,421.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000108 -58,500.00 71,577,921.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 004331 -66,000.00 71,511,921.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001215 -66,960.00 71,444,961.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -69,000.00 71,375,961.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000001 -69,600.00 71,306,361.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000001 -84,000.00 71,222,361.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000004 -93,600.00 71,128,761.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000265 -134,400.00 70,994,361.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000920 -144,000.00 70,850,361.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -155,940.00 70,694,421.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000602 -157,800.00 70,536,621.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 088639 -165,000.00 70,371,621.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -168,000.00 70,203,621.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -178,750.00 70,024,871.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -178,800.00 69,846,071.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000518 -187,200.00 69,658,871.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 029115 -210,963.00 69,447,908.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000503 -281,050.00 69,166,858.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 310821 -300,000.00 68,866,858.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001250 -331,800.00 68,535,058.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000083 -559,200.00 67,975,858.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 055898 -588,859.00 67,386,999.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -730,800.00 66,656,199.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,073,154.00 63,583,045.31
18/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -10,000,000.00 53,583,045.31
18/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -21,241,500.00 32,341,545.31
18/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 055898 -3,760.00 32,337,785.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 32,337,071.31
18/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 088639 -3,760.00 32,333,311.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gceia Med Emp 117 -714.00 32,332,597.31
18/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 32,328,837.31
18/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 32,328,123.31
18/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000518 -3,760.00 32,324,363.31
18/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 32,323,649.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 001215 -7,000.00 32,316,649.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,315,319.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,308,319.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,306,989.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000001 -7,000.00 32,299,989.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,298,659.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000004 -7,000.00 32,291,659.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,290,329.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,283,329.31

691-¥ Lv818¢



Impreso por: gy dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

Bancode Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2022040203CD3135692511
Nro Cuenta: 033740408

Pagina4 de 5
Fecha T(?;r?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,281,999.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000001 -7,000.00 32,274,999.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,273,669.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000255 -7,000.00 32,266,669.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,265,339.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,258,339.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,257,009.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 001255 -7,000.00 32,250,009.31
18/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,248,679.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,241,679.31
18/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,240,349.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000083 -7,000.00 32,233,349.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,232,019.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 003127 -7,000.00 32,225,019.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,223,689.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,216,689.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,215,359.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 025488 -7,000.00 32,208,359.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,207,029.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,200,029.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gceia Med Emp 117 -1,330.00 32,198,699.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 001538 -7,000.00 32,191,699.31
18/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,190,369.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,183,369.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,182,039.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 001255 -7,000.00 32,175,039.31
18/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,173,709.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,166,709.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,165,379.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000602 -7,000.00 32,158,379.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,157,049.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 310821 -7,000.00 32,150,049.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,148,719.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 001250 -7,000.00 32,141,719.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,140,389.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000503 -7,000.00 32,133,389.31
18/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,132,059.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 002281 -7,000.00 32,125,059.31
18/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,123,729.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000265 -7,000.00 32,116,729.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,115,399.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000108 -7,000.00 32,108,399.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gceia Med Emp 117 -1,330.00 32,107,069.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 004331 -7,000.00 32,100,069.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,098,739.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 32,091,739.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,090,409.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 029115 -7,000.00 32,083,409.31
18/03 [ GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,082,079.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000920 -7,000.00 32,075,079.31
18/03 [ GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 32,073,749.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -14,500.00 32,059,249.31
18/03 | GTO8 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,755.00 32,056,494.31
18/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -14,500.00 32,041,994.31
18/03 [ GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,755.00 32,039,239.31
18/03 [ 0183 |Comision transaccion AVAL 002799 -14,730.00 32,024,509.31
18/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -2,799.00 32,021,710.31
18/03 | GT09 [Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -159,578.00 31,862,132.31
22/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Te Creo Sas Nit900385249 Fac|Bogota G Conv Oper Elec 000000 61,200.00 31,923,332.31
Te Creo Sas
22/03 0222 [Consignacion en Oficina $416,550.00 en efectivo Bogota City U 000000 416,550.00 32,339,882.31
$0.00 en cheque
22/03 | 0222 |Consignacion en Oficina $1,450,000.00 en efectivo [Bogota City U 000000 1,450,000.00 33,789,882.31
$0.00 en cheque
22/03 | 0593 |Cr Ach Bandavivienda Panamericana Lib Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,964,535.00 35,754,417.31
Nit8300379463 Inf Pago De Proveedores
23/03 | 0569 [Pago por Internet Corporativo Bogota G Conv Oper Elec 002006 -513,480.00 35,240,937.31
23/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -581,560.00 34,659,377.31
23/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 34,655,617.31
23/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 34,654,903.31
23/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -4,398.00 34,650,505.31
25/03 0593 |Cr Ach Bancajasocial Matorral Libreri Nit9015237247|Bogota G Conv Oper Elec 000000 1,201,731.00 35,852,236.31
Fac Factura Fen4339
25/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -160,929.00 35,691,307.31
25/03 | 0482 |Pago de servicios ENEL 25382714 Internet Bogota G Conv Oper Elec 529381 -253,100.00 35,438,207.31
Empresarial realizado el 25/03/2022
25/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -285,600.00 35,152,607.31
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25/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000463 -307,892.00 34,844,715.31
25/03 | 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 280222 -940,164.00 33,904,551.31
25/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -1,121,100.00 32,783,451.31
25/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000321 -1,424,072.00 31,359,379.31
25/03 | 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 001843 -1,590,608.00 29,768,771.31
25/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -2,634,137.00 27,134,634.31
25/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 27,130,874.31
25/03 | GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 27,130,160.31
25/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000463 -3,760.00 27,126,400.31
25/03 | GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 27,125,686.31
25/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000321 -3,760.00 27,121,926.31
25/03 | GTO8 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 27,121,212.31
25/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 001843 -3,760.00 27,117,452.31
25/03 | GT08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 27,116,738.31
25/03 0849 |Comision disfon nomina interna Bogota Gcia Med Emp 117 280222 -3,760.00 27,112,978.31
25/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 27,112,264.31
25/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 27,105,264.31
25/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 27,103,934.31
25/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 27,096,934.31
25/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 27,095,604.31
25/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 27,088,604.31
25/03 | GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 27,087,274.31
25/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -35,059.00 27,052,215.31
28/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Universidad Exte Bogota G Conv Oper Elec 000000 79,805.00 27,132,020.31
Nit8600149187 Inf Pago De Proveedores
28/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Distribuciones p Bogota G Conv Oper Elec 000000 681,000.00 27,813,020.31
Nit9010832326 Inf Pago Fc 3888 3941
28/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Buscalibre Colom Bogota G Conv Oper Elec 000000 18,679,750.00 46,492,770.31
Nit9005669411 Inf Pago De Proveedores
28/03 | 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,650,720.00 38,842,050.31
28/03 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 38,838,290.31
28/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 38,837,576.31
28/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -30,621.00 38,806,955.31
29/03 0222 [Consignacion en Oficina $54,800.00 en efectivo Bogota City U 000000 54,800.00 38,861,755.31
$0.00 en cheque
29/03 | 0222 |Consignacion en Oficina $100,000.00 en efectivo Bogota City U 000000 100,000.00 38,961,755.31
$0.00 en cheque
29/03 | 0222 [Consignacion en Oficina $187,200.00 en efectivo Bogota City U 000000 187,200.00 39,148,955.31
$0.00 en cheque
29/03 | 0222 [Consignacion en Oficina $200,000.00 en efectivo Bogota City U 000000 200,000.00 39,348,955.31
$0.00 en cheque
29/03 | 0593 |Cr Ach Bandavivienda Panamericana Lib Bogota G Conv Oper Elec 000000 809,400.00 40,158,355.31
Nit8300379463 Inf Pago De Proveedores
29/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -6,997,079.25 33,161,276.06
29/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -11,292,364.00 21,868,912.06
29/03 | 0848 |Comision disfon proveedores interno Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,760.00 21,865,152.06
29/03 | GTO08 [Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -714.00 21,864,438.06
29/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 21,857,438.06
29/03 | GT08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 21,856,108.06
29/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -73,208.00 21,782,900.06
30/03 0060 |Abono Transferencia por canal electronico el S Antonio S.AntoniodelPrad 000000 59,600.00 21,842,500.06
30/03/2022 desde 00071744159 MUNOZ
GUZMAN,EDWIN ALBERTO
30/03 | 0222 |Consignacion en Oficina $194,400.00 en efectivo Bogota Siete Agosto 000000 194,400.00 22,036,900.06
$0.00 en cheque
30/03 | 0593 |Cr Ach Banco Coomeva Inaru Sas Nit901238230 Inf [Bogota G Conv Oper Elec 000000 206,700.00 22,243,600.06
Pago Fce Fen4345
30/03 0593 |Cr Ach Bancolombia Te Creo Sas Nit900385249 Fac|Bogota G Conv Oper Elec 000000 255,000.00 22,498,600.06
Te Creo Sas
31/03 0593 |Cr Ach Bandavivienda Comercializadora Bogota G Conv Oper Elec 000000 48,100.00 22,546,700.06
Nit9002917816 Inf Fac 4098
31/03 0160 |Abono dispersion pago a proveedores - otros De Bogota Ger Instituc 178 843377 134,464.00 22,681,164.06
Correval S A
31/03 0160 |Abono dispersion pago a proveedores - otros De Bogota Ger Empresarial 000000 198,638.00 22,879,802.06
Universidad Sergio Arboleda
31/03 | 0593 |Cr Ach Bandavivienda Banco Davivienda Bogota G Conv Oper Elec 000000 266,400.00 23,146,202.06
Nit8600343137 Inf Trans Davp-ach
31/03 | 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -729,238.00 22,416,964.06
31/03 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -3,778,886.00 18,638,078.06
31/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 18,631,078.06
31/03 | GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 18,629,748.06
31/03 0159 |Comision dispersion de pago proveedores - otros Bogota Gcia Med Emp 117 000000 -7,000.00 18,622,748.06
31/03 | GTO08 |Cargo IVA Bogota Gcia Med Emp 117 -1,330.00 18,621,418.06
31/03 [ GTO01 |Intereses ganados Bogota Gcia Med Emp 117 4,311.00 18,625,729.06
31/03 | GT09 |Gravamen Movimientos Financieros Bogota Gcia Med Emp 117 -18,099.00 18,607,630.06
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